[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2020                                                                                            № ____-п
г. Невьянск
О внесении изменений в постановление администрации

Невьянского городского округа от 18.08.2016 № 1811-п

«Об утверждении проектно-сметной документации по объекту капитального строительства: «Система водоотведения п. Ребристый Невьянского городского округа со строительством очистных сооружений производительностью 150 м. куб./сутки»
С целью реализации инвестиционного проекта: «Система водоотведения п. Ребристый Невьянского городского округа со строительством очистных сооружений производительностью 150 м. куб./сутки» и в связи с необходимостью уточнения сметной стоимости строительства объекта и определения его в ценах текущего периода – 2020 год
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 18.08.2016 № 1811-п «Об утверждении проектно-сметной документации по объекту капитального строительства: «Система водоотведения п. Ребристый Невьянского городского округа со строительством очистных сооружений производительностью                          150 м.куб./сутки» (далее - Постановление):

1) подпункт 11 пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«11) общая сметная стоимость строительства объекта:

- в базисных ценах 2001 года в редакции 2009 года без НДС – 11 649,00 тыс. рублей, в том числе:

- строительно-монтажные работы – 3 214,68 тыс. руб.;

- оборудование – 7 627,43 тыс. руб.;

- прочие – 806,89 тыс. руб.

- в текущих ценах на III квартал 2014 года с НДС – 59 296,26 тыс. руб.,    в том числе:

- строительно-монтажные работы – 31 735,75 тыс. руб.;

- оборудование – 33 211,35 тыс. руб.;

- прочие – 4 349,16 тыс. руб.

- в ценах по состоянию на 01 апреля 2017 года с НДС (без ПИР) – 62 442,94 тыс. руб., в том числе:

-строительно-монтажные работы – 24 702,09 тыс. руб.;

- оборудование – 35371,43 тыс. руб.;

- прочие – 2369,42 тыс. руб.

- в ценах по состоянию на 01.04.2019 года с применением индексов дефляторов на 2019 год – 73 300,00 тыс. руб. с НДС 20%, в том числе:

- строительно-монтажные работы – 28 997,09 тыс. руб.;
- оборудование 41 521,51 тыс. руб.;

- прочие – 2 781,40 тыс. руб.
- в ценах по состоянию на 01.04.2020 года с применением индексов дефляторов на 1,2 кварталы 2020 года – 73 300,00 тыс. руб. с НДС 20% (без учета ПИР и строительного контроля), в том числе:

- строительно-монтажные работы – 28 719,49 тыс. руб.;

- оборудование 42 393,47 тыс. руб.;

- прочие – 2 158,35 тыс. руб.».
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству           И.В. Белякова.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
 Глава Невьянского
 городского округа                                                                                 А.А. Берчук
PAGE